
Comune di Ghiffa

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.648,88

55.323,63

1.030.612,20

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

178.980,45

1.918.296,20

55.155,36

1.502.686,52

11.144,55

1.631.453,35

-415.609,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

183.922,19

134.969,64

318.891,83

-107.862,401.447.531,161.739.315,75

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

46.606,49

64.286,49

0,00

17.007,89

0,00

17.007,89

-47.278,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

46.606,49

46.606,49

-672,1117.007,8917.680,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.756.995,75

225.586,94

1.982.582,69

55.155,36

1.464.539,05

1.519.694,41

1.648.461,24 -108.534,51

-462.888,28

11.144,55

183.922,19

181.576,13

365.498,32

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

31.562,80

327.639,06

20.652,00

316.433,68

0,00

295.781,68

-11.205,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

10.910,80

10.910,80

-294,58295.781,68296.076,26

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

296.076,26

31.562,80

327.639,06

20.652,00

295.781,68

316.433,68

295.781,68 -294,58

-11.205,38

0,00

0,00

10.910,80

10.910,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.674,22

219.652,73

4.923,97

149.428,10

-23,25

152.344,08

-70.224,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.839,95

8.727,00

16.566,95

-53.634,43144.504,13205.978,51

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

2.500,00

0,00

720,40

0,00

720,40

-1.779,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.779,60720,402.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

2,72

102,72

2,72

2,72

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

177.751,52

273.001,52

100.927,91

176.383,95

-50.000,01

79.670,50

-96.617,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.214,46

26.823,60

31.038,06

-15.579,5075.456,0495.250,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

303.828,51

191.428,46

495.256,97

105.854,60

220.680,57

326.535,17

232.734,98 -71.093,53

-168.721,80

-50.023,26

12.054,41

35.550,60

47.605,01

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

40.000,00

0,00

7.043,60

0,00

7.043,60

-32.956,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-32.956,407.043,6040.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

1.037.282,41

1.398.820,79

152.720,55

364.302,21

-100.433,50

269.286,74

-1.034.518,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

57.705,08

784.128,36

841.833,44

-92.251,64211.581,66361.538,38

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

35.300,00

0,00

35.295,49

0,00

35.295,49

-4,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4,5135.295,4935.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

5.760,00

70.260,00

0,00

52.076,07

0,00

52.076,07

-18.183,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.760,00

5.760,00

-12.423,9352.076,0764.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

501.338,38

1.043.042,41

1.544.380,79

152.720,55

305.996,82

458.717,37

363.701,90 -137.636,48

-1.085.663,42

-100.433,50

57.705,08

789.888,36

847.593,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

567.890,00

567.890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-567.890,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

567.890,00

567.890,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

567.890,00

567.890,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-567.890,00

0,00

0,00

567.890,00

567.890,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

15,45

515.215,45

0,00

304.373,86

0,00

305.873,86

-210.841,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

15,45

1.515,45

-209.326,14304.373,86515.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

36.234,74

239.034,74

8.117,91

33.871,28

0,00

48.060,33

-205.163,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.306,96

28.116,83

50.423,79

-154.739,6725.753,37202.800,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

718.000,00

36.250,19

754.250,19

8.117,91

330.127,23

338.245,14

353.934,19 -364.065,81

-416.005,05

0,00

23.806,96

28.132,28

51.939,24

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.095.760,80

5.671.999,70

3.576.238,90

342.500,42

2.617.125,35

2.959.625,77

2.894.613,99 -681.624,91

-2.712.373,93

-139.312,21 1.613.948,17

277.488,64

1.891.436,81

2.095.760,80 342.500,42

2.617.125,35

2.959.625,77

2.894.613,99 -681.624,91

-2.712.373,93

-139.312,21

4.673.823,61

1.613.948,17

277.488,64

1.891.436,815.671.999,70
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